اگر موفقیتــی در این موضوع به دســت نیاورد، ممکن اســت از
خواســته های حداکثری خود کوتاه بیاید. همیــن موضوع در خصوص غزه نیز
وجود دارد. در این صورت ممکن است با این توافق محدود موافق باشد. ضمن
اینکه می تواند این توافق محدود را در داخل آمریکا یک توافق خوب جلوه دهد.
چون کابینه گوش به فرمان اوست و کنگره نیز با او همراه است. بنابراین، تا شهریور
۱۴۰۴ )پیــش از اکتبــر ۲۰۲۵ و پایــان برجام( گزینه اقــدام نظامی را محتمل
نمی بینم. چون اسرائیل برای انجام این کار باید از آمریکا رضایت بگیرد و ترامپ
راحــت به ایــن کار رضایــت نمی دهد. چــون در آن زمان دســتور کارش به هم
می خورد. مثل قضیه نتانیاهو و بایدن می شود و مجبور است همان سیاست های
پیشین را ادامه دهد.